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وزیر خارجه عراق اعلام کرد:
نشست‌های ایران و عربستان علنی می‌شود 

دیدار سیاسی 
ایران و عربستان 

وزیر خارجه عراق اعلام کرد که ولیعهد سعودی خواستار 
دیدار وزیران خارجه ایران و عربستان در بغداد شده است 

و این نشست به طور علنی برگزار خواهد شد.
به گزارش ایسنا، فؤاد حسین، وزیر خارجه عراق در 
گفت‌وگو با شبکه رووداو گفت که تاکنون پنج دور مذاکرات 
میان ایران و عربستان در سطح امنیتی برگزار شده است و 
محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان از ما درخواست کرده 
که دیدار وزیران خارجه عربستان و ایران در بغداد برگزار 
شود. وی تأکید کرد: اکنون مشغول هستیم و موعد دیدار 
علنی وزیران خارجه ایران و عربستان در بغداد را مشخص 

خواهیم کرد.
فؤاد حسین گفت: نشست‌هایی که تاکنون محرمانه 
و در سطح امنیتی بود، از این به بعد با وساطت عراق 
علنی خواهد شد و وزیران خارجه دو کشور در بغداد 
دیدار خواهند کرد. بر اساس این گزارش، اخیراً حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران در مورد پنج دور گفت 
و گوهای انجام شده بین ایران و عربستان در عراق و ادامه 
این گفت‌وگوها در آینده گفت: در هفته گذشته پیامی از 
وزیر امور خارجه عراق دریافت کردیم که طرف سعودی 
این آمادگی را دارد که گفت‌وگوها بین ایران و عربستان از 

فاز امنیتی وارد فاز سیاسی و علنی شود.
وی با اشاره به آمادگی ایران برای اینکه گفت وگوها بین 
تهران و ریاض وارد فاز سیاسی شود، گفت: امیدواریم این 
گفت‌وگو‌ها در نهایت منجر به بازگشت روابط دیپلماتیک 

بین ایران و عربستان به »حالت عادی« شود.

پاسخ‌گویی شش مدیر شهرداری 
شیراز از طریق ۱۳۷ 

شش نفر از شهرداران مناطق شیراز در هفته آینده 
پاسخ‌گوی مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ 
هستند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
مدیران شهردارى هر ماه طبق جدول زمان‌بندى در قالب 
طرح »روى خط شهر« به‌صورت مستقیم و بدون واسطه 
پاسخ‌گوى درخواست‌ها و شکایات شهروندان هستند. شش 
نفر از شهرداران مناطق شیراز در هفته آینده پاسخ‌گوی 

مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند.
بنا بر این ‌گزارش، عبدالصالح رستم‌زاده شهردار منطقه 
یک در روز شنبه یکم مردادماه، محمد تولایی شیرازی 
شهردار منطقه ۲ در روز یکشنبه دوم مردادماه و غلامرضا 
شهریاری شهردار منطقه ۳ در روز دوشنبه سوم‌ مردادماه 
جاری پاسخ‌گوی شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند.
شهروندان گرامی همچنین می‌توانند مسائل و 
درخواست‌های خود را با حسام‌الدین اسدزاده شهردار 
منطقه ۴ روز سه‌شنبه چهارم مردادماه، رضا مسعودی 
شهردار منطقه ۵ روز چهارشنبه پنجم مردادماه و مسعود 
قادری شهردار منطقه ۶ در روز پنجشنبه ششم مردادماه 
جاری در میان بگذارند تا آنها شنونده و پاسخ‌گوی 

درخواست‌ها و مشکلات شهروندان باشند.

رئیس‌جمهور در اجلاس رایزنان فرهنگی:

رایزنان مأمور حمایت فرهنگی از ایرانیان خارج از کشور هستند

نیم ساعت بارش باران رودخانه رودبال را خشمگین کرد؛ هشدارهای نارنجی صادر شد 

باران با مرگ بارید 
فرماندار استهبان: هشدار جدی نداده بودند؛ مدیرکل هواشناسی فارس: هشدار زرد داده بودیم 

 رئیس جمهور با بیان اینکه رایزنان فرهنگی باید عمیقاً با مبانی اسلام، 
انقلاب و اندیشه‌های امام و رهبری آشنا باشند، توجه و حمایت فرهنگی 

از ایرانیان خارج از کشور را از مهم‌ترین مأموریت‌های آنان دانست.
به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در افتتاحیه دهمین 
اجلاس رایزنان فرهنگی جمهوری اسامی که در سازمان فرهنگ و 
ارتباطات اسلامی در حال برگزاری است، اظهار داشت: رایزنان فرهنگی 

با نگاه تحول محور در ارتباطات خارجی فاصله میان وضع موجود با 
وضع مطلوب را کم کنند.

رئیس جمهور با بیان اینکه رایزنان باید عمیقاً با مبانی اسام، انقلاب 
و اندیشه‌های امام و رهبری آشنا باشند، تأکید کرد: توجه و حمایت 
فرهنگی از ایرانیان خارج از کشور از مهم‌ترین مأموریت‌های رایزنان 

فرهنگی است.

به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، وقوع سیل در استهبان فارس که 
عصر جمعه منجر به جان باختن شماری از هموطنان شد، پرسش‌هایی 
را برای افکار عمومی به همراه داشت؛ از جمله اینکه آیا هواشناسی 
درباره احتمال رخداد سیل هشدار داده بود؟ و آیا بستر رودخانه‌ها، 
همواره حتی در فصل تابستان،‌ محلی ایمن و مناسبی برای تفریح و 

گذران اوقات فراغت هستند؟
بنا بر آخرین اعلام مسئولان، حادثه سیلاب جمعه ۳۱ تیرماه ۱۴۰۱ که 
در بستر رودخانه رودبال استهبان به وقوع پیوست، منجر به جان‌باختن 

۲۱ نفر و مفقود شدن ۲ نفر شده است.
بدین ترتیب، خانواده‌هایی که برای گذران اوقات فراغت در فصل گرم 
سال به این محل آمده بودند، با واقعه‌ای هولناک و سیل تابستانی 
روبه‌رو شدند. فیلم‌ها از لحظه وقوع سیل گویای آن است که تعدادی 
از خودروها بنا بر عادت گذشته در حریم بستر رودخانه و در فاصله 
حدود دو متری از آب روان متوقف هستند و تلاش رانندگان برای نجات 

خودروهایشان از سیل ناگهانی منجر به نتیجه نمی‌شود.
 فرماندار استهبان: هشدار جدی صادر نشده بود

پرسش‌ها درباره صادر شدن یا نشدن اعلان هشدار سیل استهبان توسط 
هواشناسی به طرح برخی دیدگاه‌های مختلف منجر شده است.

در این پیوند، یوسف کارگر فرماندار شهرستان استهبان شنبه به ایرنا 
گفت: متأسفانه سازمان هواشناسی آن طور که باید هشداری برای وقوع 

سیل نداده بود.
هواشناسی:‌ هشدار زرد داده بودیم

از سوی دیگر، مدیرکل هواشناسی فارس گفت: هشدارهای لازم به رنگ 
موسوم به زرد مبنی بر وقوع بارش‌های رگباری و بالا آمدن سطح آب 
رودخانه‌های فصلی در شهرستان‌های شرقی فارس از روز چهارشنبه ۲۹ 
تیرماه اعلام شده بود. مسعود حقیقت در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: روز 
جمعه ۳۱ تیرماه ۱۴۰۱ در منطقه رودبال ایج بارش مقطعی داشتیم که 

این بارندگی منجر به سیل شد.
 نیم ساعت بارش منجر به طغیان رودخانه شد

مدیرکل هواشناسی فارس ادامه داد: با توجه به اینکه بارش‌های رگباری 
معمولًا موقت و زودگذر هستند و رودخانه رودبال عمق زیادی نداشته، 

بسیاری از مردم برای تفریح به این منطقه مراجعه کرده و در بستر 
این رودخانه حضور یافته بودند. حقیقت اضافه کرد: بارش باران در این 
منطقه حدود نیم ساعت به طول انجامید و این بارندگی منجر به طغیان 
رودخانه رودبال شد. وی با بیان اینکه هشدارهای لازم برای بالا آمدن 
سطح آب رودخانه‌های فصلی از روز چهارشنبه داده شده بود، گفت: 
روز چهارشنبه در سازمان هواشناسی کشور هشدار سطح زرد مبنی بر 
وقوع بارندگی و بارش‌های رگباری در بسیاری از مناطق جنوب کشور و 
همچنین منطقه جنوب شرق فارس مانند زرین‌دشت، استهبان، نی‌ریز 

و داراب صادر شد.
هشدار در اطلاعیه ۷۰۵

حقیقت اضافه کرد: در اطلاعیه شماره ۷۰۵ که هشدار زرد است و 
با همکاری اداره کل هواشناسی فارس و سازمان هواشناسی کشور 
صادر شده، اعلام شده که از روز چهارشنبه ۲۹ تیرماه تا روز یکشنبه 
دوم مردادماه در بسیاری از مناطق جنوب شرق از جمله جنوب شرق 
فارس احتمال صاعقه، آب‌گرفتگی معابر، بالا آمدن ناگهانی سطح آب 
رودخانه‌های فصلی، جاری شدن آب و شکستن درختان کهن‌سال به 
شکل محلی و محدود وجود دارد. وی در رابطه با توصیه‌هایی که پیش 
از وقوع این حادثه به عموم مردم شده بود، گفت: احتیاط در صعود به 
ارتفاعات، عدم پارک خودرو در کنار درختان فرسوده و ساختمان‌های 
نیمه‌کاره، پرهیز از استراحت و نشستن در بستر رودخانه و احتیاط در 

عبور از حاشیه رودخانه‌ها، از جمله هشدارهایی بود که پیش از وقوع 
این حادثه به مردم فارس داده شد. حقیقت عنوان داشت: این توصیه‌ها 
از طریق رسانه‌ها به عموم مردم منعکس شده بود. کارشناس سازمان 
هواشناسی کشور نیز این هشدارها را ظهر پنجشنبه از طریق اخبار 
اعلام و حتی بر وقوع بارش‌های رگباری در منطقه جنوب شرق استان 

فارس تأکید کرد.
معنی هشدار زرد و نارنجی

مدیرکل هواشناسی استان فارس با بیان اینکه سه نوع هشدار زرد 
نارنجی و قرمز از سوی سازمان هواشناسی اعلام می‌شود، گفت: در 
هشدار زرد زمانی اعلام می‌شود که احتمال بروز خسارت یا خسارت 
نقطه‌ای و آگاهی و اقدام در صورت نیاز وجود دارد و در هشدار نارنجی 
اقدام ضروری است، البته احتمال خسارت به شکل گسترده وجود دارد.
حقیقت اظهار کرد: ما در اطلاعیه ای که منتشر شد، هشدارهای لازم را 

دادیم و این اطلاعیه را به مسئولان مختلف ارسال کردیم.
اعلان وضعیت هشدار نارنجی

مدیرکل هواشناسی فارس ضمن تسلیت به خانواده جان‌باختگان این 
حادثه گفت: این بارش‌های رگباری تا روز یکشنبه همین هفته در این 
مناطق ادامه دارد و دیروز هم هشدار سطح نارنجی صادر شد. احتمال 
بارش‌های شدیدتر در پایان این هفته نیز وجود دارد. عصر روز جمعه 
سی و یکم تیرماه، بارش شدید باران در شهرستان استهبان حوالی 
سلطان شهباز، طغیان رودخانه رودبال و وقوع سیل را به دنبال داشت. 
پیش از این، مدیرکل هواشناسی استان فارس چهارشنبه ۲۹ تیرماه 
۱۴۰۱ به ایرنا گفته بود: با توجه به نقشه‌های هواشناسی، به تدریج در 
استان به ویژه در مناطق جنوبی احتمال وقوع بارش‌های رگباری و رعد 
و برق در بعد از ظهرها پیش‌بینی می‌شود. از دیگر پرسش‌هایی که از 
حادثه سیل استهبان به ذهن می‌رسد، چرایی نداشتن توجه لازم برخی 
شهروندان به هشدارهای هواشناسی است. جز این است که برنامه سفر 
و فعالیت‌های خود را با پیش‌بینی‌های هواشناسی مطابقت دهیم تا دچار 
مشکل نشویم؟ این عبارت به معنای تلاش برای تبرئه نهادهای مسئول 
نیست و قطعاً با مأموریت‌های طرح شده در سطح ملی به مسئولان 
استانی، علل و بسترهای وقوع سیل استهبان زیر ذره بین خواهد رفت.

 معاون اول رئیس جمهور در تماس تلفنی با استاندار فارس، بر 
ضرورت پیگیری قاطع و سریع حادثه سیل شهرستان استهبان 

تأکید کرد.
به گزارش ایرنا، »محمد مخبر« از استاندار فارس خواست تا 
با تشکیل کمیته‌ای با ترکیب مسئولان مربوطه، ضمن بررسی 
دقیق حادثه و تشخیص قصورات احتمالی، خسارات مالی و 
جانی وارده به مردم در اسرع وقت جبران شود. معاون اول 
رئیس جمهور در این تماس تلفنی بر ضرورت بسیج تمامی 
امکانات و ظرفیت‌ها جهت یافتن مفقودان و تسکین آلام 

داغ‌دیدگان تأکید کرد.
مخبر همچنین پس از ارائه گزارش »محمدهادی ایمانیه« 
از آخرین وضعیت این حادثه، از وی خواست تا زمینه‌های 
شکل‌گیری این حادثه با دقت بررسی شود و ضمن ارسال 
گزارش کارشناسی و دقیق، اقدامات لازم برای پیشگیری از 
تکرار چنین حوادثی صورت گیرد. در پی بارش شدید باران 
فصلی عصر روز جمعه در ارتفاعات بین نی‌ریز و استهبان و 
طغیان روخانه و جاری شدن سیل در این منطقه، تاکنون ۲۱ 

نفر جان خود را از دست داده و ۲ نفر نیز مفقود شده‌اند. 

رئیس کمیته حقوقی 
شورای اسلامی شهر شیراز:

پارک‌ها 
ایمن‌سازی شوند

شهرداری ملزم به اجرای آیین نامه مدیریت فرهنگی 
بوستان‌های سطح شهر شیراز می‌شود.

افسانه خواست خدایی رئیس کمیته حقوقی شورای 
اسامی شهر شیراز بیان کرد: آیین نامه مدیریت 
فرهنگی بوستان‌های شهر شیراز با هدف بهبود 
فرهنگی اجتماعی وضعیت بوستان‌های سطح شهر و 
با اولویت‌بندی اجرا در بوستان‌های دارای شهر بازی 

تدوین شد.
خواست خدایی رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای 
اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه در این آیین نامه 
تلاش شده است تا با اولویت بهبود شرایط فرهنگی 
پارک‌ها، کودکان و نوجوانان در شرایط بهتری از نظر 
دیداری، شنیداری و سلامت جسمی و روان‌شناسی 
به بازی و تفریح بپردازند، افزود: در بخشی از این 
آیین نامه مطابق استاندارد‌های حاکم در همه جوامع 
در راستای تأمین سلامت جسمی کودکان از ورود 
حیوانات اهلی و در اصطلاح حیوانات خانگی مثل سگ 
و گربه به محیط شهر بازی کودکان جلوگیری به عمل 
می‌آید. ضمن اینکه ورود موتورسیکلت‌ها و خودروها 
 )به استثنای خودرو‌های امدادی( به محیط پارک 

ممنوع می‌شود. 
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر بیان کرد که 
پیرو مصوبه قبلی شورا در راستای تهیه لایحه ای 
پیرامون تأمین امنیت روانی کودکان در بخشی از این 
آیین نامه مقرر شده است که ضمن آموزش پیمانکاران 
و متصدیان فضای بازی کودکان در شهر‌های بازی، در 
محیط‌های مذکور که برای بازی و تفریح کودکان زیر 
۱۲ سال تعبیه شده است، از موسیقی‌های با محتوا و 
لحن کودکانه، دلنشین و ترجیحاً آموزنده که توسط 
شورای سیاست‌گذار فرهنگی شهرداری به متصدیان 
ارائه می‌گردد، استفاده شود تا روح لطیف کودکان 
به عنوان نسل سازنده آینده این شهر و کشور، بیش 
از این در معرض موسیقی‌های نامتناسب با سن و 
روحیه آنها قرار نگیرد. ضمن اینکه مواردی در جهت 
 جلوگیری از ورود متکدیان و سد معابر در نظر گرفته 

شده است.
رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی با تأکید بر اینکه 
موارد اساسی در این آیین نامه جهت ایجاد فضای امن 
در محیط بازی کودکان در نظر گرفته شده است که 
پس از تصویب در شورا، شهرداری موظف به اجرای 
آن می‌باشدگفت: ضمانت اجراهای مناسبی علیه افرادی 
که در این آیین نامه به عنوان مسئول اجرای مقررات 
شناخته شده اند و از آن تخلف کنند، در نظر گرفته 
شده است که پیش بینی می‌شود این موضوع بتواند در 
روند تأمین امنیت جسمی و روحی کودکان و نوجوانان 

در محیط پارک‌ها کمک شایانی نماید.

 آگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1401/04/26
نوبت دوم 1401/05/02

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره دو صورتجلسه 206 مورخه 1400/12/08 شورای اسلامی 

شهر کوار نسبت به فروش مقداری آهن آلات اسقاطی طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به 

صورت یک جا اقدام نماید، لذا بدین وسیله ازکلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد 

مزایده به شهرداری کوار- واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.        

1- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حد اکثر ظرف مدت یک هفته مهلت نسبت به پرداخت 

وجه خودرو اقدام نماید.

2- کلیه هزینه‌های حمل به عهده خریدار می‌باشد.

3- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.

4- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نوع پیشنهاد 

و سپرده شرکت در مزایده به دبیر خانه شهرداری تحویل گردد.

5- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

6- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

7- منقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 13570780 بانک رفاه کارگران 

واریز و یا به صورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 

8- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1401/05/18 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

شرح کالا ردیف
وزن تقریبی

 )کیلو گرم( 
مبلغ سپرده )ریال(

قیمت پایه هر کیلو 

)ریال(

4/00026/100/000130/500اتاق بار کمپرسی 2 عدد 1

3/50022/312/500127/500تاسیسات پرس یک دستگاه 2

10/00061/500/000123/000آهن آلات ضایعاتی 3

4
آهن آلات ضایعاتی معدن شن 

و ماسه 
40/000261/000/000130/500

شهردار کوار- حامد زارع 

آگهی مزایده عمومی
نوبت اول: 1401/04/26

نوبت دوم: 02 /1401/05

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره چهار صورتجلسه 207 مورخه1400/12/16 شورای اسلامی 

شهر کوار نسبت به فروش تعداد شش دستگاه ماشین آلات متعلقه طبق مشخصات ذیل از طریق مزایده 

عمومی اقدام نماید، لذا بدین وسیله ازکلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به 

شهرداری کوار- واحد امور قراردادها مراجعه نمایند.        

1- فروش به صورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حد اکثر ظرف مدت یک هفته مهلت نسبت به پرداخت 

وجه خودرو اقدام نماید.

2- کلیه هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار می‌باشد.

3- به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد 

شد.

4- پیشنهادات بایستی حداکثر تا ده روز پس از آگهی نوبت دوم به صورت پاکت بسته شامل نوع پیشنهاد 

و سپرده شرکت در مزایده به دبیر خانه شهرداری تحویل گردد.

5- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

6- شهرداری در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

7- منقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده به حساب شماره 13570780 بانک رفاه کارگران 

واریز و یا به صورت ضمانت نامه بانکی و یا چک تضمین شده تهیه و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 

8- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ 1401/05/18 تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

قیمت پایه )ریال(مبلغ سپرده )ریال(سال ساخترنگنوع ماشین آلات ردیف

138460/000/0001/200/000/000آبینیسان کمپرسی1

پژو پارس2
نقره ای 

متالیک
138555/000/0001/100/000/000

3
مزدا وانت دو 

کابین

نوک 

مدادی 
138360/000/0001/200/000/000

1979600/000/00012/000/000/000-لودر کاترپیلار 4966

شهردار کوار- حامد زارع

نوبت دوم نوبت دوم

1350120: شناسه آگهی 1350121: شناسه آگهی

معاون اول رئیس‌جمهور در تماس تلفنی با استاندار فارس:

حمایت فوری از سیل‌زدگان استهبان

مدیر روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز:

 ۳۹۳ بیمار مثبت و مشکوک به کرونا 
بستری شدند

مدیر روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
وضعیت  آخرین  شیراز،  درمانی 
ویروس کرونا در استان فارس را 
از ابتدای شیوع تا دیروز شنبه 
یکم مرداد ۱۴۰۱، اعلام کرد. به 
گزارش روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، ابوذر پاریزی گفت: 
از ابتدای شیوع این بیماری 
تاکنون، دومیلیون و ۱۷۶هزار و 
۴۵۶ تست تشخیصی مولکولی 
و تست سریع در آزمایشگاه‌های 

استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام‌شده، ۶۳۵هزار و ۷۷۸ بیمار مثبت 
شناسایی شده است. وی افزود: از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع 
تاکنون، یک‌میلیون و ۷۷۸هزار و ۷۴۳ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۲۱هزار 
و ۲۸ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح 
شهید حاج »قاسم سلیمانی« تاکنون ۳۹۷هزار و ۷۱۳ مورد تست سریع انجام شده 

و ۱۱۴هزار و ۷۵۰ بیمار مثبت شناسایی شده است.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: با بستری ۸۳ بیمار جدید 
طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۳۹۳ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در 
بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۴۶ بیمار به دلیل وخامت 

شرایط جسمی، در بخش‌های ICU مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
به گفته پاریزی، خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته مورد جدید فوتی کووید ۱۹ 
در فارس ثبت نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع 

بیماری تاکنون، هشت‌هزار و ۴۰ نفر است.
همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۶۲۴هزار و ۵۹۲ هم استانی 
مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته‌اند که از بیمارستان‌ها ترخیص یا از ایزوله خانگی 
خارج شده‌اند. در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن کرونا در 
شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
با احتساب چهار دوز، به هشت‌میلیون و ۱۵۴هزار و ۹۱۶ دوز رسیده که از این 
تعداد سه‌میلیون و ۴۲۳هزار و ۶۷۱ دوز نوبت اول، سه‌میلیون و ۱۳۰هزار و ۹۱۵ 
دوز نوبت دوم، یک‌میلیون و ۵۵۲هزار و ۹۵۰ دوز نوبت سوم و ۴۷هزار و ۳۸۰ دوز 

یادآور واکسن بوده است.


